26.09.2023 Г. № 43=П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИВАНИЧЕСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ФЕДЕРАЛЬНУЮ
ИНФОРМАЦИОННУЮ АДРЕСНУЮ СИСТЕМУ

В целях упорядочения адресного реестра муниципального образования «Иваническ»,
в соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003г №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Росийской Федерации»,
Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об
адресах, размещаемых в государственном адресном реестре,разделом IV правил
межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного
адресного реестра,утвержденных Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015
№492, постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014года
№1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Иваническ»,администрация
муниципального образования «Иваническ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Присвоить адрес земельному участку, с кадастровым номером 85:01:110301:438,
категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование -
амбулаторно-поликлиническое обслуживание (фельдшерско-акушерский пункт),
расположенное по адресу:

1. Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район,
сельское поселение «Иваническ» деревня Отрадная, улица Центральная,
участок 8В;

2.Настоящее постановление опубликовать в информационном печатном издании
муниципального образования «Иваническ» «Иванический вестник» и разместить на
официальном сайте муниципального образования «Иваническ» в информационно-

ого

телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль заданным постановлением оставляю за собой.

/.Онава муиифипдМ:::;:
! I |рбр а я «У в ан и чр с к»

арбуз У х